政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N60533006120251801

采购单位（甲方）： 通化市第三人民医院

服务单位（乙方）： 通化市非常商务服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 通化市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市非常商务服务有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、
 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市非常商务服务有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市非

常商务服务有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 非常广告公司印刷
服务

-

印刷材
料:条
幅、PP
纸、亚
克力、
双胶
纸、书
写纸、

KT板,印
刷工艺:
彩印,印
刷尺寸:
定制,印
刷数
量:1,其
他服务
响应:上
门安装

印刷材料:条幅、PP纸、
亚克力、双胶纸、书写
纸、KT板,印刷工艺:彩
印,印刷尺寸:定制,印刷数
量:1,其他服务响应:上门

安装

1 件 6279.00 6279.00

合同总价（元） 6279.00

合同总价（大写） 陆仟贰佰柒拾玖元整

二、付款方式二、付款方式

   甲方验收合格后已一次性转账形式打给乙方。

三、服务条款三、服务条款

气瓶使用
安全风险
告知牌、
配电室安
全风险告
知牌

2 块 35

1/3

检验结果
互认

6 张 5

通化市无
偿献血“三
免”政策解
读

3 张 5

医养结合
中心收费
公示板

1 块 30

费用报销
单

1000 张 0.2

档案室和
保密制度

6 块 32

桌面水晶
板

1 块 63

输液单 30000 张 0.04

住院卡片 2000 张 0.08

处方单 100 本 3

体温单 100 本 7

入出院介
绍单

100 本 7

病历袋 2000 个 0.7

三测本 100 本 5

全面行动
全力投入
全民参与
终结结核

1 条 25

危楼危险
+房檐坠冰
+员工通道
+自行车停
放处

30 块 16

火灾现场
处置流程
图

2 块 65

火灾现场
处置职能
分工表

2 块 42

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

2/3

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 通化农村商业银行股份有限公司新站支行

账号： 账号： 0750212011015200002632

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款